
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/triko-myslivecke-bad-badger-lovu-zdar-
bazant-olivove/

Triko myslivecké Bad Badger Lovu zdar
Bažant - olivové

Kód zboží: B01
Značka: Bad Badger
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL

Popis:
Ty bažanti jsou nějaký divný ptáci, i taková věta se mi vybaví když mrknu přes mířidla a
mušku na křídlovaného kohouta táhnoucího po řadě a rychle zatupluji svou 12. Lov bažanta
obecného patří v našich kotlinách k mysliveckému folkloru. Jsou oblasti kde se drobné daří,
ale přiznejme si popravdě, že pryč jsou doby našich dědů, kde byl bažant široce zastoupen
a na honech na divokého kohouta nebyla výjimka výřadu s 200ks. Dnes aby se těchto
počtů jeden dopočítal.

Fotky v šuplíku mého dědy dokazují psanou pravdu těchto řádků. V divokých poválečných
letech bylo drobné nespočet. Dnes nás povětšinou velké lovecké vyžití čeká v umělém
odchovu bažanta kohouta v bažantnicích. A nebíti jich byl by možná dnes lov bažanta v
některých lokalitách již vzácností. Právě proto se možná bažant stal jedním z prvních
motivů naší lovecké série Bad Badger trik. Vzdáváme hold zástupci zvěře pernaté její
barevnosti kráse a nádherným loveckým zážitkům při jejím lovu.

Toto tričko by mělo být v šatníku každého myslivce. Je ideálním dárkem, který vydrží
dlouhou dobu.

Vlastnosti:
• vysoká gramáž
• kulatý průkrčník s 5 % elastanu
• vynikající kvalita materiálu a šití
• vynikající kvalita potisku - sítotisk
• všechny švy zdvojeny
• zpevňující ramenní páska
• trup je po stranách beze švů

Parametry:
• Gramáž (g/m2): 200
• Materiál: 100% bavlna

https://armik.cz/triko-myslivecke-bad-badger-lovu-zdar-bazant-olivove/


• Určení: Pro myslivce

Velikostní tabulka:
Velikost S M L XL XXL 3XL 4XL
Max. šířka předního dílu (cm) 47 51 55 60 65 71 77
Délka zadního dílu (cm) 69 71 74 77 80 83 86
Délka rukávu (cm) 19 20 21 22 23 24 25

Fotky:


	Triko myslivecké Bad Badger Lovu zdar Bažant - olivové

